Rua Engenheiro Roberto Gonçalves Menezes, nº 149, Centro, Maceió - AL, CEP: 57.020-680
Rua Gov. Luís Cavalcante, nº 194, Alto do Cruzeiro, Arapiraca - AL, CEP: 57.312-465

Telefone: (82) 3315-2500 l (82) 3539-5040 l Ouvidoria: 0800 284-0429 l www.arsal.al.gov.br

PORTARIA ARSAL Nº 129, DE 23 DE MARÇO DE 2022.

DESIGNAR O GESTOR E O FISCAL DO CONTRATO DE Nº 08/2022, CELEBRADO
ENTRE A ARSAL -AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO ESTADO
DE ALAGOAS E A EMPRESA ALGAR SOLUÇÕES EM TIC S/A.
A Diretora Presidente, Sra. Camilla da Silva Ferraz, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Ordinária n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas
alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei nº. 7.566, de 9
de dezembro de 2013, em cumprimento ao que determina a Lei nº. 14.133/2021.
RESOLVE:
Art. 1º Designar a servidora Ana Maria de Araújo Amorim, CPF 210.377.954-15,
como Gestora do contrato de nº 08/2022.
Art. 2º Designar o servidor Fernando Itallo Goes Lima, CPF 130.073.134-65, como
Fiscal do contrato de nº 08/2022.
Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Maceió, 23 de março de 2022.

Camilla da Silva Ferraz
Diretora Presidente.

Protocolo 639654

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

24

MARÇO

2022

132